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EK-2 
EĞİTİM BİLGİLERİ 

Eğitim Faaliyeti Türü Aday Memur Hazırlayıcı Eğitimi 
Eğitim Faaliyetine Katılacaklar 16 Aday Memur 

Eğitim Faaliyetinin Süresi 43 saat 
Eğitim Faaliyetinin Başlangıç Tarihi 01 Ekim 2020 

Eğitim Faaliyetinin Bitiş Tarihi 09 Kasım 2020 
Eğitim Faaliyetinin Yeri Bartın Üniversitesi Ağdacı Yerleşkesi Konferans Salonu 

Sınav Tarihi 1 16 Kasım 2020 Pazartesi 

 
DERS PROGRAMI 

 
Tarih 

 
Saat 

Süre 
(Dk.) 

 
Konu 

 
Eğitim Görevlisi 

  
Zoom Meeting 
Bağlantı Adresi 

01 Ekim 
2020 

09.30- 
12.00 

120 
dakika 

Bartın Üniversitesine Bağlı 
Birimlerin Tanıtılması, 
Teşkilatı ve Diğer 
Kurumlarla İlişkileri 

Hasan ÖZDEMİR 
Hizmet İçi Eğitim 
Şube Müdürü 

https://zoom.us/j/917
74051316?pwd=NldkS
mdWRHdmcFJTUmpM
NzdiSjk2dz09 
 
Meeting ID: 917 7405 
1316 
Şifre: pdb2020 

02 Ekim 
2020 

13.30. 
16.00 

120 
dakika 

Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 

Dr. Öğr. Üyesi 
Mahir GÜLEN 
 
Arş. Gör. Rizvan 
İMAMOĞLU 
 
Tabip Vildan 
BAŞBUĞ 

https://zoom.us/j/999
30886147?pwd=L09nc
GlkMFVTM09rdzh0NEg
0eGc2UT09 
 
Meeting ID: 999 3088 
6147 
Şifre: pdb2020 

05 Ekim 
2020  

09.30. 
12.00 

120 
dakika 

Kişisel Verilerin Korunması 
Süreci 

Öğr. Gör. Safinur 
COŞKUNSU 

https://zoom.us/j/940
02474341?pwd=dnhic
DVVUUJkOVZVNjlHb2h
wMlZKZz09 
 
Meeting ID: 940 0247 
4341 
Şifre: pdb2020 

06 Ekim 
2020 

09.30. 
12.00 

120 
dakika 

Etkili İletişim 
Öğr. Gör. Yahya 
AKKAYA 

https://zoom.us/j/950
98351126?pwd=NE9Tc
WE3V2tXNHJBYXhQeV
NzbUFxdz09 
 
Meeting ID: 950 9835 
1126 
Şifre: pdb2020 

08 Ekim 
2020 

09.30. 
12.00 

120 
dakika 

Bilgi Güvenliği 
Öğr. Gör. Safinur 
COŞKUNSU 

https://zoom.us/j/994
73421950?pwd=Yk5nZ
DlQM0xNN1hPVWNCak
R6RVoxdz09 
 
Meeting ID: 994 7342 
1950 
Şifre: pdb2020 
 
 

                                                           
1 Eğitim Faaliyeti sonunda sınav yapılacak ise bu kısım doldurulmalıdır.  
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12 Ekim 
2020  

09.30. 
12.00 

120 
dakika 

Bilgi Okuryazarlığı 
Ülkü ÖZGÜVEN 
Kütüphaneci 

https://zoom.us/j/969
15411470?pwd=ZkhYSl
E5dFRjZldzZDltZzl2Z2h
Jdz09 
 
Meeting ID: 969 1541 
1470 
Şifre: pdb2020 

13 Ekim 
2020 

09.30. 
12.00 

120 
dakika 

Kalite Dokümantasyon 
Süreci 

Bayram TURİDİ 
Tekniker 

https://zoom.us/j/966
95281994?pwd=eEtqW
WRXNHBkbHZtRFBKel
gySkVDZz09 
 
Meeting ID: 966 9528 
1994 
Şifre: pdb2020 

14 Ekim 
2020 

09.30. 
12.00 

120 
dakika 

Kalite Süreçlerinde PUKÖ 
Döngüsü 

Öğr. Gör. Özer 
ÇULHAOĞLU 

https://zoom.us/j/990
52945683?pwd=QnNp
ZWFNOFRvN0FnN3pD
UjlUSlZqUT09 
 
Meeting ID: 990 5294 
5683 
Şifre: pdb2020 

15 Ekim 
2020 

09.30. 
10.30 

60 
dakika 

Taşınır Mal Yönetmeliği 
Fatma TUTSAK 
Şube Müdürü 

https://zoom.us/j/973
96286389?pwd=TUxp
MWh0WXdYQWxFcGN
HRzZCalBvQT09 
 
Meeting ID: 973 9628 
6389 
Şifre: pdb2020 

11.00. 
12.00 

60  
Dakika 

Lojistik Yönetim Sistemi 
Leyla AYDIN  
Şef 

19 Ekim 
2020  

09.30. 
12.00 

120 
dakika 

Sosyal Medyanın Doğru 
Kullanımı 

Öğr. Gör. Burak 
CEYLAN 

https://zoom.us/j/979
21154974?pwd=d0o3T
21xY2V6NUg4ZjR3dlV
UOWRTZz09 
 
Meeting ID: 979 2115 
4974 
Şifre: pdb2020 

20 Ekim 
2020 

09.30. 
12.00 

120 
dakika 

2547 sayılı Yükseköğretim 
Kanunu 

Turgay 
DELİALİOĞLU 
Personel Daire 
Başkanı 

https://zoom.us/j/990
10309279?pwd=TGFDb
y9zYWIreDB3c1J6MVFj
WnJzZz09 
 
Meeting ID: 990 1030 
9279 
Şifre: pdb2020 

21 Ekim 
2020 

09.30. 
12.00 

120 
dakika 

5018 sayılı Kamu Mali 
Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

Çiğdem ÇAKMAK 
Mali Hizmetler 
Uzmanı 

https://zoom.us/j/983
76909728?pwd=T0hzT
jRybjNpMDZxSVFicnA3
NkRyUT09 
 
Meeting ID: 983 7690 
9728 
Şifre: pdb2020 
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22 Ekim 
2020 

09.30. 
12.00 

120 
dakika 

Microsoft Office 
Programlarının Kullanımı 

Canan PAKSOY 
Teknisyen 

https://zoom.us/j/932
65764639?pwd=RHNE
N2J2alNJNGExK0tjcGpr
eXE3dz09 
 
Meeting ID: 932 6576 
4639 
Şifre: pdb2020 

26 Ekim 
2020  

09.30. 
12.00 

120 
dakika 

Üniversite Bilgi Yönetim 
Sisteminin Tanıtımı ve 
Kullanımı 

Öğr. Gör. Safinur 
COŞKUNSU 

https://zoom.us/j/953
42760627?pwd=bEkwb
GFjYU9Nb3BsSXpTdVJj
ZHgzQT09 
 
Meeting ID: 953 4276 
0627 
Şifre: pdb2020         

27 Ekim 
2020 

09.30. 
12.00 

120 
dakika 

Yükseköğretim 
Kurumlarında Disiplin 
Mevzuatı 

Ali DÖNMEZ 
Şube Müdürü 

https://zoom.us/j/967
90508517?pwd=QTJPU
2k3YklQaTI1ZkI4dVYxc
SsyZz09 
 
Meeting ID: 967 9050 
8517 
Şifre: pdb2020 

28 Ekim 
2020 

09.30. 
12.00 

120 
dakika 

Dilekçe ve Bilgi Edinme 
Hakkının Kullanımı 

Adem GÜVEZ 
Hukuk Müşaviri V. 

https://zoom.us/j/968
97581198?pwd=emN6
WVJMSTZmZWRQOXRY
bWxUM0RRZz09 
 
Meeting ID: 968 9758 
1198 
Şifre: pdb2020           

02 
Kasım 
2020 

09.30. 
10.30 

60 
dakika 

Hijyen Kuralları ve 
Enfeksiyonlara Karşı 
Korunma 

Dr. Öğr. Üyesi 
İlknur DOLU 

https://zoom.us/j/953
38373735?pwd=Mk5H
alM1L2RhYVBjcldTdGJ
ocTBydz09 
Meeting ID: 953 3837 
3735 
Şifre: pdb2020 

03 
Kasım 
2020 

09.30. 
12.00 

120 
dakika 

Takım Ruhu ve Ekip 
Çalışması 

Kadir ÇELİK 
Fakülte Sekreteri 

https://zoom.us/j/959
16108412?pwd=blhTY
WFRVXg5K05VclJoSUw
va2w3Zz09 
 
Meeting ID: 959 1610 
8412 
Şifre: pdb2020 

04 
Kasım 
2020 

09.30. 
12.00 

120 
dakika 

Öfke Yönetimi ve Stresle 
Başa Çıkabilme Yolları 

Dr. Öğr. Üyesi 
Zeynep TURHAN 

https://zoom.us/j/924
32129923?pwd=T0pxN
21zdXFYSU9Mei9XV0F
qSGVvUT09 
 
Meeting ID: 924 3212 
9923 
Şifre: pdb2020 

05 
Kasım 
2020 

09.30. 
12.00 

120 
dakika 

Meslek Etiği 
Prof. Dr. Aslı 
YAZICI 

https://zoom.us/j/997
83330396?pwd=NFVzN
FRwSmxidVF5ai90cXlJ
YnJPZz09 
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Meeting ID: 997 8333 
0396 
Şifre: pdb2020 

06 
Kasım 
2020 

09.30. 
10.30 

60  
Dakika 

Enerji Verimliliği 
Meriç KÜÇÜKKÖSE 
Mühendis 

https://zoom.us/j/989
95135977?pwd=Wnhn
MXV1K3Bxd2pRQ3l3ck
1PM1E3UT09 
 
Meeting ID: 989 9513 
5977 
Şifre: pdb2020 

11.00. 
12.00 

60  
Dakika 

Sıfır Atık  
Memduh ŞAHİN 
Fakülte Sekreter V. 

9 Kasım 
2020 

09.30. 
12.00 

120 
dakika 

İş Performansı Taha ÇİFTÇİ 

https://zoom.us/j/978
12495873?pwd=Ykl5Y
y9yWUZGaFQ4TVVmK
2lGMU1oZz09 
 
Meeting ID: 978 1249 
5873 
Şifre: pdb2020 

*Eğitimler ikişer saat olarak planlanmış olup, her eğitimde en az 30 dakika ara 
verilecektir.  

 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


